



### **11–13 augusti Malmöfestivalen**

Tillsammans med konstnärsduon MASU anordnar Bästa Biennalen workshops för barn och unga under hela första helgen av årets Malmöfestival – VÄLKOMNA!

### **25 augusti Frukostklubb på Form/Design center**

OBS! Klockan 10:00–12:00, senare tid för att deltagare lättare ska hinna åka kollektivt till Malmö. Separat inbjudan med agenda distribueras i mitten av augusti. Tid avsätts för presentation av nya hemsidan och instruktioner om hur inmatning i Arrangörsportalen går till.

### **1 september DEADLINE programkartan på hemsidan**

Alla arrangörer ska ha lagt in sina arrangemang på programkartan på Bästa Biennalens hemsida.

### **6 september Digitalt processmöte No 2 – om Bästa Biennalens identitet och utveckling**

Vi ses digitalt kl. 10:30–12:00, i samarbete med Statens konstråd – länk distribueras någon dag innan.

### **29 september Frukostklubb på Kulturparken Småland i Växjö**

OBS! Klockan 10:00–12:00, senare tid för att deltagare lättare ska hinna åka kollektivt till Växjö.

### **11 oktober Trycksaker och merch**

Alla arrangörer ska nu fått ett paket med Richard Johanssons bok, foldrar, affischer och merch.

### **13 oktober Digitalt processmöte No 3 – om Bästa Biennalens identitet och utveckling**

Vi ses digitalt kl. 10:30–12:00, i samarbete med Statens konstråd – länk distribueras någon dag innan.

### **21 oktober–5 november Bästa Festivalen!**

Närmare 90 arrangörer erbjuder möten mellan konst och barn och unga i Sydsverige.

### **6 november Bästa Konferensen**

Bästa Biennalens årliga konferens äger rum, denna gång på Skissernas museum i Lund. Vi arbetar vidare med Bästa Biennalens identitet och utveckling i samverkan med Statens Konstråd, samt får inspiration av presentationer. Mer information kommer i höst.

### **17 november Redovisning**

Sista dag för arrangörer att redovisa sitt arrangemang i digitalt formulär. Formuläret finns att ladda ner från Verktygslådan på vår hemsida.

### **24–30 november Arvoden**

Bästa Biennalen betalar ut konstnärsvode till arrangörerna efter inlämnad redovisning och dokumentation.

### **11 december Utvärdering**

Vi träffas, fysiskt och digitalt, för att tillsammans utvärdera Bästa Festivalen 2023.

